Российская Федерация

Комитет по образованию муниципального района

Усольского районного муниципального образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Белореченская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Белореченская СОШ»)

ПРИКАЗ

От «31_» _08__ 2022_г. №_391/1_

р.п. Белореченский

«Об организации работы

школьного поста Здоровье+»

         С целью  осуществления комплексных мероприятий по первичной профилактике

употребления психоактивных веществ в подростковой и молодежной среде, для

выявления признаков девиации в поведении и зависимостей, а также для организации

санитарно-просветительской работы среди обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы школьного поста «Здоровье +».

2. Председателем школьного поста «Здоровье +» назначить заместителя директора по УВР

Коркину Галину Николаевну.

3. Включить в состав поста «Здоровье +» следующих членов:

1) Закатей Галину Владимировну – социальный педагог;

2) Аксаеву Светлану Валентиновну - школьный психолог;

3) Федорову Нину Николаевну -  школьный фельдшер;

4) Закатей Юлию Николаевну – учитель ОБЖ;

5) Михайлову Валерию  – обучающуюся 10 класса.

4. Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора  школы:                 Г.Н. Коркина

		2022-12-19T14:24:52+0800
	Любовь Павловна Мамойко
	я подтверждаю этот документ